
 
 
 

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS 
 
 
 

Ato Da Direção Nº 20, de 19 de julho de 2022. 
 
 
 
 

A Diretora da Unidade Acadêmica de Ibirité, no uso de suas atribuições, em observância às 
normas estatutárias e regimentais da UEMG 

RESOLVE: 
 

Aprovar a criação da Comissão de Avaliação Local do Programa de Ensino em Monitoria 
Acadêmica (PEMA/UEMG).  

A comissão supracitada será composta pelos seguintes docentes: 
 
 
Bruno Costa Teixeira (presidente) 
 
Frederico Reis Marques de Brito 
 
Lislie Carolina Diana  
 
Marina Nogueira dos Santos Rodrigues  
 
Paola Luzia Gomes Prudente 
 
Polyana Aparecida Valente  
 
Shirley de Lima Ferreira Arantes  
 
 

Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Ibirité, 19 de julho de 2022 
 

 

Professora Camila Jardim de Meira 

Diretora da Unidade Acadêmica de Ibirité 


